Совет депутатов муниципального образования «Дулесовское»

РЕШЕНИЕ

О формировании постоянных депутатских комиссий

Совета депутатов муниципального образования «Дулесовское»

 Совет депутатов муниципального образования «Дулесовское» р е ш и л:

1. Признать утратившим силу  решение Совета депутатов

муниципального образования «Дулесовское» от 27.09.2016 г. № 5/5 «О

формировании постоянных депутатских комиссий Совета депутатов

муниципального образования «Дулесовское».
2. В соответствии с Уставом и регламентом Совета депутатов муниципального

образования «Дулесовское», сформировать в Совете депутатов

муниципального образовании «Дулесовское» две постоянные комиссии:

3. Включить в состав комиссии следующих депутатов:

1) В комиссию по бюджету, экономической политике и

муниципальной собственности, транспорту, по законности,

общественной безопасности и обращения граждан:

- Диев Алексей Иванович – председатель комиссии;

- Макшакова Галина Васильевна;

- Закиров Динаис Амирьянович.

2)   В комиссию по образованию, культуре, охране здоровья,

молодежной политике, занятости населения и социальным вопросам:

- Николаева Елена Юрьевна – председатель комиссии;

- Заварзин Алексей Витальевич.

Глава МО «Дулесовское»                                                                     А.А. Беляев

д.Дулесово

13.04.2018

№ 61/2